ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Departamento de Assistência às Comissões
_____________________________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  O PRESIDENTE DA FRENTE PARLAMENTAR EM DEFESA DA

ADVOCACIA, no uso das atribuições que lhe confere o inciso II do art. 40 da Resolução

n° 1.578/2012 (Regimento Interno da Casa), CONVOCA os membros titulares do

supramencionado órgão colegiado para participarem de REUNIÃO com o objetivo de

instituir a Associação de Pequenos Escritórios de Advocacia – APEA, a ser realizada no

próximo dia 20 de fevereiro, às 14 horas, no Plenário Dep. José Mariz.

João Pessoa/PB, em 05 de fevereiro de 2025.